
Zarządzenie Nr 243/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 13 listopada 2017r. 

 

w sprawie upoważnienia Pani Gryżyny Andrzejewskiej Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Górznie 

 

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2017r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz.U. z 2017r.  poz. 697 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Panią Grażynę Andrzejewską Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Górznie do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania  w 

tych sprawach decyzji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

               -//- Tomasz Kinicki 


